думА
ХАНТЫ-МАНСIДZСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении измененпй в Закон Ханты-мансийского

автономного округа - Югры "О гараштпях и компенсациях для лпц,
проживающпх в Хапты-Мансийском автономном округе - Югре,

работающих в государственных органах и государственных
учре2r(дениях Ханты-Манеийского автономного округа - Югры,

территориальном фонде обязательного медпцЕнского
страхования Ханты-Мансийского автономного округа - Юrры"

Рассмотрев цроект закона ХантьгМансийского автономного оцруга Югры
"О внесении изменений в Закон Хаrгш-Мансийского автономного округа - Югры
"О гараrrплях и компенсациJIх для лиц. проживающих в Ханты-Мансийском
автономном округе Югре, работающих в государственных органах
и государственных }цlреждениях Хаrrгы-Мансийского автономного округа - Югры,
террIrтори;шьном фоrде обязательного медицинского страхования Хаrrьг
Мансийского автономного округа - Югры", принятый в первом чтении 29 ноября
202З года, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона)
Хаrrш-Мансийского автономного округа - Югры, .Щума ХаrrььМансийского
автономного округа - Югры постановJIяет:

1. Приrrять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "О внесении
лвменений в Закон Хаtтгы-Мансийского автономного округа - Югры ''О гарантиях
и компенсациJIх дjur лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе -
Югре, работающID( в государственных органах и государственных учреждениях
хангьгмансийского автономного округа - Югры' территори:rльно}! фоrде
обязательного медицинского страхования Хангььмансийского автономного округа
Югры".

2. Настоящее Постановrение вступает в силу со дшI его пришIтиJl.
3. Направlтгь вышеназванный Закон Губернатору ХаrrььМансийского

ilвтономного округа - Югры Н.В. Комаровой для обнародования.

Председатель !умы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
29 ноября 202З rода

N'Q 935

Б.С. Хохряков